
Pagrindinės sutarties Nr. SV11- 

                       1 priedas 

Prekių ir paslaugų sąrašas, kiekis ir kaina 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Perekės 

pavadinimas 

 

Mato 

vnt. 

 

Kiekis 

vnt. 

Vieneto kaina 

Eur be PVM 

 

Nuolaida 

 

Vieneto kaina  Eur su 

nuolaida be PVM 

Bendra 

kaina Eur 

su nuolaida 

be PVM 

1. 

 

Spinta su nugarėle per visą spintą. 

Matmenys plotis – 87 cm; gylis – 33 

cm; aukštis – 232 cm; lentynos aukštis 

– 36 cm; spalva – balta;durelės 

rakinamos.Viršutinė lentyna su 

durelėm, rakinama. 

vnt. 2 316,00 12% 278,08 556,16 

2.  Spinta 4 durų. Matmenys plotis – 215 

cm; gylis – 34 cm;aukštis – 232 cm; 

lentynos aukštis – 36 cm; spalva – 

balta, rakinama 

 

vnt. 

 

1 

 

792,00 

 

12% 

 

696,96 

 

696,96 

3. 

 

Spinta 4 durų. Matmenys plotis – 240 

cm; gylis – 34 cm;aukštis – 232 cm; 

lentynos aukštis – 36 cm; spalva – 

balta, rakinama 

 

vnt. 

 

1 

 

853,00 

 

12% 

 

750,64 

 

750,64 

4. 

 

Montavimas val. 20 2,00 0% 2,00 40,00 

      Bendra suma 

be PVM, Eur 

2043,76 

      PVM (21%) suma 4299,19 

      Bendra suma 

su PVM, Eur 

2472,95 


